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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31605012O

2. Data e Regjistrimit 05/04/2023
3. Emri i Subjektit Nextgreen Digits
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.6, Rruga: “Jorgo 
Panajoti, Ish Fabrika e Tullave Silikate”, Godinë në 
Z.Kadastrale nr.8230, nr.pasurie 284, Tiranë. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programim i softeve të ndryshëm, suport teknik i 

programeve softuerike, zhvillimin e faqeve të internetit, 
digital marketing. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe 
tregtim i energjisë elektrike nga burime hidro, gaz natyror, 
qymyr si dhe nga burime alternative si parqet e erës, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Blerje dhe shitje 
me shumicë të pajisjeve të ndryshme elektronike përfshirë 
ato që përdoren për cryptocurrency mining. Kryerje të 
procesit të mining të cryptomonedhave për të krijuar asete 
crypto për shoqërinë. Cdo aktivitet tjetër tregtar që lidhet në 
mënyrë të drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe që është në përputhje me Iegjislacionin në 
fuqi. Për më tepër Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet 
tjetër i cili nuk është i ndaluar nga Iigji ne fuqi, që sjell 
përfitime dhe është në interes të Shoqërisë. Shoqëria mund të 
kryeje edhe aktivitete të tjera shtësë, me qëllim përrnbushjen 
e veprimtarisë të saj kryesore në përputhje me legjisiacionin 
shqiptar në fuqi. 
Lorenc Xhepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2023                Deri: 29/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencXhepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nextgreen Digits
E-Mail: lorenciixhepa@gmail.com  
Telefon: 0685838554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-097734-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B070E0-2012-4A2F-B97F-81558329C9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2BFE90-70FF-4F66-B2CD-FBC09D3B7B5C

